[
w

HWHADAGLPEIRER 180T

CONSIGLIO DI AM

STRAZIONE

30

=

31 attobre 2023 ~ ore 18

00} — T Auegeo presso la sede di EATUT

Fedeeie®

~ svolgimento % novembre 2823 (ore 16

L-\.{D RESENZA
4 N

PER CONF?R%

2| &
3
o w] 8]
ol I
“1 B
G.I'E g
2{ 8 o ¢ o
1R EIRIE
g2 & & 2] &£
g
i
AR
hi' i
FEHEE
=~ B =
]
=
-
@ | &
& E‘—;
g 22 | E|%
a..-guru a___%:-—»_

£
£

Partecipazione dei Revisor

-
-
-

LANARE Lambertn

GUASOON! Pasla

T

\l’l
b | [} il
Sl
B :
g |F |
&g ¥

ENTE ACQUE UMBRE - TOSCANE
AREZZO

DELIBERAZIONE
DEL
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N. 23
31 OTTOBRE 2023
(seduta svolta il 09/11/2023)

OGGETTO: Ratifiche.

II, CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Presidente Simone VITI Presente x  Assente [
Consigliere Pasquale FALZARANO Presente X  Assente O
Consigliere Diego PEPINI Presente x  Assente O

VISTO Particolo 2, comma 4 del decreto legge

VIS1TO 1l conseguente Protocollo d'Intesa tm 1l Ministero delle B

fundoni git esercitate dallTinre Iniguo
RICORDATA lstituwrone del’Ente Acque Umbre-Toscane

30 dicernbre 2009, n. 194, convertito m legge 25 febbraio 2010, n. 25,

olitiche Agricole, Aimenind e Forestali, i Commissaro ad et 5&51]21 gestione delle

Umbro—Toscano, i Regione Toscaria e Ja Regione Umnbi, sottoscritto in dam 13 ottobre

CAUT) mednate la successiva Infesa in data 14 ottobre 2011 tn le Reg

ioni Umbra e

Toscana efficace, dal 3 novernbre 2011 in quaanto mtificatn con Tepge della R(ﬁgne Toscarn del 28 ottobre 2011 n. 54, pubblicata 1 2 novernbre 2011

nel Bollettino Uffichle della Rﬁ:one Toscara - n. 51 Seviene I, e con Legge Regione Umbga del 27 ottobre 2011 1 11, pubbhicata 1 2 novembre
2011 nel Bolletano Ulliciale deilh Regione Umbda n. 48 Iﬁl'[(.gﬂ';n ] ] )
VISIC el articoli 6 ¢ B dell predetta Intesa 14 ottobre 2011 che disciplina le furveioni del Consiglio di amministrdone ¢ del Presidente;

VISTO lart. 6 cormum 4 della
VISIO 1 DPGR Toscam 12

predetin [ntesa 14 ottobre 2011 che prevede Passistenza
6t 2022, 0. 169 con an ¢ stito nomimato
Tntesa m cham 14.102011 m Je Régioni Umibria e Toscana mtificam con Leppe della Regione Toscana del 28102011 n54 ¢ con Legge

del Diretiore alle sedute del Constglio di ammministrazions;
1 Consigho di aumirsstivrcne di]:‘AUTuisctﬂddl’n:tdgiac

mngdelh dmt
Regione Umbra ded

R0 nll;

VISTO lo Statuto di EAUT approvate dalle Regioni wg{l)algn, i .

PRESA IN FSAME la predetts Inesa in da@ 14 ottobre 2011 na Je Regioni Umbria e Toscana mtificain con Tegpe della Regione Toscana del 28
ottobre 2011 n. 54 € con della Regione Umbria del 27 ottobre 2011 n. 11, i i .

RICHIAMATI inoltre 1l regolamento df contabiliti e quello di opanizeazione adottati dal Consiglio di Amministmizione di EAUT. ed approvati dalle
Regioni vighnty

AVOTTUNANIMI

DELIBERA

. di approvare ’appendice che & parte integrante della presente deliberazione;
2. diratificare le deliberazioni n. 21/2023, n. 22/2023, n. 23/2023, n. 24/2023, n. 25/2023;

di autorizzare ogni adempimento conseguente strettamente connesso alla esecuzione del
presente deliberato;

4, di dichiarare valida ed esecutiva la presente deliberazione in quanto assunta con i poteri conferiti
dall’art, 6 dell’Intesa in data 14 ottobre 2011 tra le Regioni Umbria e Toscana efficace dal 3
novemnbre 2011 ratificata con Legge della Regione Toscana del 28 ottobre 2011 n. 54 e con
Legge della Regione Umbria del 27 ottobre 2011 n. 11.




ENTE ACQUE UMBRE TOSCANE
AREZZ0
ALLEGATO A)

APPENDICE

OGGETTO: Ratifiche.

Il Presidente sottopone alla ratifica del Consiglio di amministrazione le deliberazioni n. 21/2023
(inerente all’aggiudicazione dell’intervento di interconnessione Montedoglio-Calcione), n. 22/2023
(inerente ad aggiornamento codice di comportamento), n. 23/2023 (inerente all’aggiudicazione
dell’intervento di realizzazione dell’adduzione dal Chiascio — III-1°-D), n. 24/2023 (inerente al
documento di previsione finanziaria 2023), n. 25/2023 (inerente all’adozione definitiva della
contrattazione integrativa 2023).

Arezzo, li 9 novembre 2023

11 verbalizzan{g!

.
\
‘4




